
Web 掲載の詳細 

「みやしろで暮らそっ」へのお店情報掲載には、タイプＡ・Ｂ・Ｃがございます。下記にて内容をご確認下さい。 

 

 

 

 

 

 タイプＡ タイプＢ タイプＣ 

掲載方法 
カテゴリー別 

一覧表への掲載 

カテゴリー別一覧への掲載＋テン

プレート使用の専用ページ 

カテゴリー別一覧への掲載＋オリジナル

専用ページ 

料金 

メールフォームからの投稿 

2,000 円 / 1 回 

記事作成・写真撮影を代行 

5,000 円 / 1 回 

写真・テキスト提供 10,000円/1回 

取材（写真撮影）20,000円/1回 

年間費用24,000 円 /1 年間  

※クーポン割引有、別紙をご参照下さい。 

写真・テキスト提供 30,000円 /1回 

特集記事作成 50,000円/1回 

特集記事作成（カメラマン）100,000円/1

回 

年間費用24,000円/1年間 

掲載期間 自動継続 

カテゴリー別一覧表示は、自動継続

専用ページは、６ヶ月毎自動継続 

カテゴリー別一覧表示は、自動継続 

専用ページは、６ヶ月毎自動継続 

掲載内容 

基本情報（Google マップ付） 

150 文字の紹介文 

写真１枚 

タイプＡの一覧表示から、専用ペー

ジへリンクします。 

タイプＡ＋写真９枚まで。取材させ

ていただき、お店の紹介やメニュー

等を掲載致します。（A4 相当ページ）

タイプＡの一覧表示から、専用ページへリ 

ンクします。  

オリジナルデザインで作成いたします。 

内容により制作料はお見積もりいたしま

す。 

掲載内容の変更 

なし 

情報に変更等があった場

合は変更をお願いします 

6 ヶ月に 1回内容変更あり 

ご希望により、写真差し替えや文章

の変更を行います。（無料） 

 

オプション 
写真撮影代行 

写真差替/記事差替/テキ
スト作成代行 

上記を超える更新 

１回 10,000 円 

 

ＰＲ 

宮代町近隣に特化した紹

介ページで、ご近所の方が

見る可能性大！アクセス

数も多い人気ページです 

自店 HP への誘導にもご利

用いただけます。 

自店のホームページを持っていな

い方にお勧めです。文字だけの一覧

表示よりも、掲載写真も多いのでＰ

Ｒ力があります。 

内容は、ご自身で考えていただいて

も、弊社で取材して掲載してもどち

らでもＯＫです！ 

宮代で働こっの中にオリジナルのページ

が作成できます。 

 

※消費税は別途頂きます。 

～ 画面のイメージは、ページをご覧下さい ～ 

  

宮代町に特化したホ
ームページだから 
興味のある方の目に

届きやすい！ 



タイプＢ・タイプＣのご案内 

 

Web サイト「みやしろで暮らそっ お店がいろいろ」のカテゴリー別お店一覧の詳細ボタンから、

さらに、お店の詳細情報を掲載していただけます。テンプレートを使用したタイプＢと、完全オリ

ジナルページを作成できるタイプＣの２つのタイプをご用意しております。町のホームページでお

店の事を気軽にご紹介できます。カテゴリによっては、みやしろで暮らそっの記事ページの地域情

報に掲載されるチャンスも。是非、ご検討下さい。 

 

 

 

 自分のお店のホームページを持っていない 

 写真を使って店内の様子やメニューを紹介したい 

 近所の人以外にもお店を知ってもらいたい 

 

 

 

  【タイプＢ】 
1. 外観写真１枚の他、お好きな写真９枚(最大)まで掲載。 

店内の様子や商品、店主さんの写真でお店をアピールします。写真は弊社が撮影にうかがいます。 

※商品の写真をご希望の場合、撮影用商品をご用意お願い致します。 

2. メニューや取扱い商品を 20 品まで掲載。 
どんなメニューがいくら位なのか？お客様はお店に行く前に知りたいはず！ 主要メニューなどは忘

れず掲載しましょう！ 

3. スタッフと相談しながらポイントをＰＲ！ 
みやしろで暮らそっのスタッフが取材にお伺いします。店主さんのお話を聞いて、知ってもらいたい

ポイント、皆さんが知りたい内容などをアドバイスしながらＰＲのお手伝い。 

4. ページの中に Google マップ 
紹介ページ内に、Google マップを掲載するので、見ている人が「行きたい！」と思った時に調べなお

さなくてすみます。 

5. 半年に１回のページ更新！ 
1 ヶ年契約の方は、６ヶ月ごとに１回、ページの内容を変更できます（無料）。新しいメニューの追加

時や、季節の商品の紹介など、ページ更新の際に写真やメニュー、文章の差し替えが出来ます。もち

ろん写真撮影はスタッフがお伺いいたします。 

 

 

 

こんなショップにおすすめ！ 

こんなページです！ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 126 ヶ月 

12ヶ月 
お好きな時に更新１回 

継続時に更新 



タイプＡ  

 解除のご依頼がない限りそのまま掲載されます（月額料はかかりません）。 

 店舗情報に変更があった場合は、再度記事の掲載依頼をお願いいたします。 

タイプＢ・Ｃ  

【クーポン割引について】 

おまけクーポン利用店としてお申込みいただくと、通常の年間費用を、クーポン割引料金にお値引き致します。 

おまけクーポンとは・・・普通のクーポンは、「コーヒー１杯サービス」「●●円値引き」のようなものが一般的ですが、み

やしろで暮らそっで扱うクーポンは、あくまで"おまけ"がもらえる券。 

お店によって、その時の気分で、その日の材料次第で・・・と言う風に、何をおまけにするかは、状況に応じてお店ごとに対応

していただきたいと思っています。 

例えば、クーポン利用者には、「カステラのはじっこ付けちゃうよ！」「パンの耳をおすそ分け」などなど。お店に行くたびに違

うおまけなら、利用する側もちょっと楽しみになるかも♪ 

お店の方に工夫してもらって、楽しいおまけクーポンを期待しています！ 

（おまけクーポンは、500 円以上購入者を対象として下さい。） 

 

 継続解除のご依頼がない限り、自動的に契約更新となります。継続をしない場合は、事前にご連絡下さい。 

 タイプＢにお申込みいただくと自動的に、カテゴリー別一覧（タイプＡ）に掲載となります。 

 ６ヶ月は継続時に、１ヶ年は 6ヶ月ごとの期間内でお好きな時期に無料で内容を変更出来ます。 

 ６ヶ月に１回を超える内容変更をご希望の場合、オプションにて承ります。 

 掲載内容に虚偽（閲覧者からの指摘等）があった場合は、掲載の一時停止や削除をさせていただく場合がございま

す。予めご了承下さい。 

 

  



「みやしろで暮らそっ」お店情報掲載申込み書（控） 

 

下記の内容にてお申し込みをいただきました。本書類は、ホームページに掲載中は保管していただきますようお願い致し

ます。なお、掲載に関する注意事項も記載してございます。内容をご確認下さい。 

 

お申込みプラン： □ タイプ A（ お任せタイプ ・ 自分で投稿タイプ ） 

（ 写真撮影 ・ テキスト作成代行 ） 

  □ タイプ B（  6 ヶ月 ・ 1 ヶ年 ）  タイプＣ（別途見積もり依頼） 

  □ おまけクーポンプラン 

料 金：          円／ 

お 申 込 日：      年    月    日 

受 付 担 当： 

 

1. 掲載サイトは、宮代町の働く情報サイト「宮代で働こっ」内、お店紹介ページです。宮代町の定住促進ＷＥＢサイト「みやしろで

暮らそっ」の記事内の地域情報にもカテゴリにより掲載されるチャンスがあります。  

2. 一覧掲載は、掲載削除依頼のない限り継続して掲載致します。但し、該当店舗がない等の事情により、弊社判断にて削除させてい

ただく場合がございます。 

3. カテゴリー別一覧表の内容に変更が生じた場合は、ご連絡ください。最新情報の更新にご協力いただきますようお願い申し上げま

す。 

4. タイプ BとＣは、6ヶ月ごとに 1回の更新（内容の変更や写真の差し替え）の料金が含まれています。 

 

 

「みやしろで暮らそっ」お店情報掲載申込み書 

Ｗｅｂサイト「みやしろで暮らそっ」のお店情報掲載に申し込みを致します。 

 

□ タイプＡ 

□自分で投稿タイプ      □ お任せタイプ   

□ 写真撮影（オプション）  □テキスト作成代行（オプション） 

□ タイプＢ 

□ ６ヶ月払い   □ １年払い 

□ おまけクーポン利用店 

料金        円／ 

□ タイプＣ 

□ ６ヶ月払い   □ １年払い 

□ おまけクーポン利用店 

料金        円／ 

申込日    年   月   日 

店   名： ご担当者様： 



管理運営元について 

 

「みやしろで暮らそっ」は、宮代町の委託により アンカルク株式会社が制作・管理・運営をしております。 

 

商 号 アンカルク株式会社 

代 表 者 代表取締役 赤井美津江 

所 在 地 〒345-0821 宮代町中央 3-4-27 2-101 

Ｔ Ｅ Ｌ ０４８０－３１－７８３８ 

Ｆ Ａ Ｘ ０４８０－３１－７６４７ 

メ ー ル info＠ Kuraso-miyashiro.com 

営業内容 ホームページ制作、印刷物デザイン、事務代行 

 

宮代町役場 担当部署 

産業振興課 商工観光担当  ＴＥＬ ０４８０－３４－１１１１（内線 256） 

 

 


